Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w prowadzonej na zlecenie 
Powiatu Pruszkowskiego całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego „Dom 
Miłosierdzia” Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia w Walendowie w 2025 roku w wysokości 
5 403,49 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta trzy złote 49/100). 

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w prowadzonej na zlecenie 
Powiatu Pruszkowskiego całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego „Rodzinny Dom 
Fundacji Happy Kids Nr 20” w Pabianicach w 2025 roku w wysokości 6 609,74 zł (słownie: sześć tysięcy 
sześćset dziewięć złoty 74/100). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pruszkowie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca, przypadającego po miesiącu, w którym zostało